
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/06/2023 10:13 - Strana 1

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 10:07 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 28.52 571
2. KOSTIC, Masa 08 Spartak 30.03 489
3. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 30.57 464
4. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.81 453

DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 30.81 453
6. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 31.36 429
7. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 32.27 394
8. RKMAN, Sara 09 Polet 33.64 348
9. SIJAK, Dunja 09 Polet 33.70 346

10. ILIC, Una 08 Novi Sad 33.94 339
11. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 34.04 336
12. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 34.20 331
13. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 35.63 293
14. GRBA, Djurdjica 09 Polet 37.33 254
15. GRBA, Aleksandra 09 Polet 37.41 253
16. IVANOV, Sanja 09 Olimp 37.63 248
17. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 40.30 202

16 - 17 godina

1. ROMIC, Vanja 06 Spartak 29.02 542
2. DELIC, Sara 07 Proleter 29.51 516
3. VOJNOV, Sara 07 Proleter 29.68 507
4. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 29.75 503
5. NADJ, Andrea 07 Dinamo 30.20 481
6. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 31.22 435
7. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 31.49 424
8. IVIC, Jovana 06 Vrbas 32.07 402
9. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 32.24 395

10. VUKOVIC, Ana 07 Spartak 32.27 394
11. CSABI, Krsztina 06 Senta 33.00 369
12. NAGY GYROGY, Alexandra 07 Senta 35.62 293

14 - 17 godina

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 28.52 571
2. ROMIC, Vanja 06 Spartak 29.02 542
3. DELIC, Sara 07 Proleter 29.51 516
4. VOJNOV, Sara 07 Proleter 29.68 507
5. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 29.75 503
6. KOSTIC, Masa 08 Spartak 30.03 489
7. NADJ, Andrea 07 Dinamo 30.20 481
8. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 30.57 464
9. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.81 453

DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 30.81 453
11. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 31.22 435
12. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 31.36 429
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

13. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 31.49 424
14. IVIC, Jovana 06 Vrbas 32.07 402
15. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 32.24 395
16. VUKOVIC, Ana 07 Spartak 32.27 394

ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 32.27 394
18. CSABI, Krsztina 06 Senta 33.00 369
19. RKMAN, Sara 09 Polet 33.64 348
20. SIJAK, Dunja 09 Polet 33.70 346
21. ILIC, Una 08 Novi Sad 33.94 339
22. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 34.04 336
23. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 34.20 331
24. NAGY GYROGY, Alexandra 07 Senta 35.62 293
25. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 35.63 293
26. GRBA, Djurdjica 09 Polet 37.33 254
27. GRBA, Aleksandra 09 Polet 37.41 253
28. IVANOV, Sanja 09 Olimp 37.63 248
29. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 40.30 202

Otvoreno

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 28.52 571
2. LABUS, Lara 06 Partizan 28.57 568
3. ROMIC, Vanja 06 Spartak 29.02 542
4. DELIC, Sara 07 Proleter 29.51 516
5. VOJNOV, Sara 07 Proleter 29.68 507
6. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 29.75 503
7. KOSTIC, Masa 08 Spartak 30.03 489
8. NADJ, Andrea 07 Dinamo 30.20 481
9. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 30.57 464

10. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.81 453
DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 30.81 453

12. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 30.92 448
13. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 31.22 435
14. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 31.36 429
15. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 31.49 424
16. IVIC, Jovana 06 Vrbas 32.07 402
17. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 32.24 395
18. VUKOVIC, Ana 07 Spartak 32.27 394

ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 32.27 394
20. CSABI, Krsztina 06 Senta 33.00 369
21. RKMAN, Sara 09 Polet 33.64 348
22. SIJAK, Dunja 09 Polet 33.70 346
23. ILIC, Una 08 Novi Sad 33.94 339
24. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 34.04 336
25. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 34.20 331
26. NAGY GYROGY, Alexandra 07 Senta 35.62 293
27. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 35.63 293
28. GRBA, Djurdjica 09 Polet 37.33 254
29. GRBA, Aleksandra 09 Polet 37.41 253
30. IVANOV, Sanja 09 Olimp 37.63 248
31. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 40.30 202


